
16.06.2025 10:00 15:00
Anadolu Meslek 

Programı 12/A
Metal Teknolojisi Alanı
Kaynakçılık Dalı
Mobilya ve İç Mekân Tas. Alanı

Mobilya Üretim Teknolojisi

Mobilya ve İç Mekân Tas. Alanı

Mobilya  İç Mekân Ressamlığı Dalı

Elektrik-Elektronik Tekn. Alanı

Elektrikli Cihazlar Teknik Servisi Dalı
Elektrik-Elektronik Tekn. Alanı
Elektronik ve Haberleşme

Elektrik-Elektronik Tekn. Alanı

Elektrik Tesisatları ve Dağıtımı Dalı

Elektrik-Elektronik Tekn. Alanı

Elektrik Tesisatları ve Dağıtımı Dalı

Bilişim Teknolojileri Alanı

Ag İşletmenliği ve Siber Güvenlik Dalı

Bilişim Teknolojileri Alanı

Yazılım Geliştirme Dalı
Elektrik-Elektronik Tekn. Alanı
Elektrik Tes. ve Pano Mont.Dalı

T.C.

PURSAKLAR KAYMAKAMLIĞI
Pursaklar İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Yılsonu Beceri Sınavı Programı ve Komisyon Üyeleri Listesidir

Sınav Tarihi Başlama
Saati

Bitiş 
Saati

Okul Türü Sınıfı Alan/Dal

Anadolu Meslek 

Programı 12/E16.06.2025

10:00
Anadolu Meslek 

Programı 12/E16.06.2025 15:00

15:00

Anadolu Meslek 

Programı 12/M

16.06.2025

10:00
Anadolu Meslek 

Programı 12/I15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Anadolu Meslek 

Programı 12/I

12:00
Mesleki Açık 

Öğretim Lisesi ELK 12

SINAVLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR: 16 Haziran 2025 tarihleri arasında yapılacak olan yıl sonu beceri sınavında 
isimleri yazılı öğretmenler belirtilen tarihlerde komisyon üyeleridir. Öğrenciler sınava kılık kıyafet 
yönetmeliğine uygun olarak girecektir. Sınavlar alan atölyelerinde yapılacaktır. Sınavlar uygulama ve teorik 
olmak üzere belirlenen komisyon tarafından yapılacaktır. Öğrenciler uygulama sırasında iş önlüğü giyecekler, 
gerekli araç gereç ve takımları yanında bulunduracaklardır. 

16.06.2025
Anadolu Meslek 

Programı 12/N15:00

12/L

12/K17.06.2025 10:00
Anadolu Meslek 

Programı

Anadolu Meslek 

Programı16.06.2025 10:00

17.06.2025

10:00

16.06.2025

10:00

16.06.2025

10:00

10:00

10:00


